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Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabı Hakkında Bilgiler


Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabı KÜRE YAYINLARI çıkarmış olduğu Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabını PDF İndir – Cihan Harbi ve Yeni Filistin 09.07.2021 Pdf İndir

Cihan Harbi ve Yeni Filistin PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Cihan Harbi ve Yeni Filistin kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KÜRE YAYINLARI ait olan Cihan Harbi ve Yeni Filistin kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabı 09.07.2021 tarihinde Salim Tamari tarafından yazılıp KÜRE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Cihan Harbi ve Yeni Filistin kitabında toplamda 243 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Cihan Harbi ve Yeni Filistin kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabı Özeti – Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabı Açıklaması 

Filistin’in Osmanlı İmparatorluğu’nun son on yılındaki kültürel, etnografik, mimari ve düşünsel tarihine bir pencere açan bu kitap, bölgenin “Osmanlı Filistini” kimliğinden koparak yeni ve müstakil bir Filistin oluşuna giden karmaşık sürecin izlerini sürüyor. Birinci Dünya Savaşı’nın yıpratıcı günlerinde Filistin’in Osmanlı’ya tutunma çabaları, merkez-taşra farkının yaşanan kopuş sürecindeki etkileri, Osmanlı’nın modernleşme politikalarının ve Cihan Harbi’nin harekete geçirdiği yeni kentsel duyarlılıklar ve Filistin toplumunun farklı unsurlarının yaşadığı zihni değişimler arşiv belgeleri, yerel tarih çalışmaları, özel aile evrakları, otobiyografiler ve fotoğraflar eşliğinde ve bir belgesel roman tadında okuyucuyla buluşuyor.
 
 
“Filistin’in yakın tarihi, çağdaş siyasi gündemlere angaje biçimde çekişmeli bir alan olmayı sürdürüyor. Salim Tamari bu önemli çalışmasında, Filistin’in, Osmanlı İmparatorluğu’nun kaderini tayin eden son yıllarındaki düşünsel, kültürel ve toplumsal tarihine polemikten uzak yeni bir soluk getiriyor.”
Hasan Kayalı, California Üniversitesi, San Diego
 
“Tamari’nin, Filistin’in son dönem Osmanlı tarihine yönelik çok yönlü araştırması, ampirik açıdan zengin olduğu gibi büyük analitik resme karşı da son derece özenli. Coğrafi, kültürel, politik ve ekonomik bir varlık olarak Filistin’in ısrarla inkâr edilmesine karşı koyan bu kitabın argümanları, dikkate değer, orijinal, yerinde ve başarılı.”
Jens Hanssen, Toronto Üniversitesi
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Çağrı Altın Kitaplar

 Kitap Adı: Cihan Harbi ve Yeni Filistin

 Yayınevi / Marka: KÜRE YAYINLARI

 Yazar: Salim Tamari

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 243

Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabı İndirme Linkleri – Cihan Harbi ve Yeni Filistin İndir

Cihan Harbi ve Yeni Filistin Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Cihan Harbi ve Yeni Filistin Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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